DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$180.063
$0

$453.938
$0
$86.249
$0

$540.187

SON: QUINIENTOS CUARENTA MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

P3 PELOTA PLUMAVIT N 3.5 48 UND $300 0% $14.400

8000065037999 SET BAR ZNC-KO430 4unidades Cuero IBSA 2 UND $12.900 0% $25.800

000062045971 SET DE VINO 5 PZAS CON CAJA DE MADERA 2 UND $18.900 0% $37.800

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$180.063
$0

$453.938
$0
$86.249
$0

$540.187

SON: QUINIENTOS CUARENTA MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL